
МІНІСТЕРСТВО   ОСВІТИ   І  НАУКИ УКРАЇНИ 

ЛЬВІВСЬКИЙ  НАЦІОНАЛЬНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  

ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ 

 

НАКАЗ 

Від 10.06.2022р.        № 180− К 

м. Дубляни 

Про оголошення конкурсу  

на заміщення вакантних посад  

 

Відповідно до ст.42 Закону України про фахову передвищу освіту, 

Положення про конкурсний відбір на посаду керівника закладу фахової 

передвищої освіти 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Оголосити конкурс на заміщення  вакантних посад директорів 

відокремлених структурних підрозділів Львівського національного 

університету природокористування: 

- Відокремлений структурний підрозділ «Вишнянський фаховий коледж 

ЛНУП»; 

- Відокремлений структурний підрозділ «Горохівський фаховий коледж 

ЛНУП»; 

- Відокремлений структурний підрозділ «Золочівський фаховий коледж 

ЛНУП»; 

- Відокремлений структурний підрозділ «Львівський фаховий коледж 

ЛНУП»; 

- Відокремлений структурний підрозділ «Стрийський фаховий коледж 

ЛНУП». 

Вимоги  до претендентів  на вакантну посаду директора коледжу: 

- претенденти повинні бути  громадянами України та вільно володіти  

українською мовою; 

- вища освіта; 

- стаж педагогічної, науково-педагогічної роботи відповідного 

профілю не менше 5 років. 

 

2. Для  проведення конкурсу створити конкурсну комісію у складі: 

Голова комісії: Снітинський В.В. – ректор університету, академік НААНУ. 

Заступник 

голови: 

Боярчук В.М. – перший проректор, професор. 

Секретар: Федів І.М.– головний вчений секретар, доцент; 

Члени комісії: Яців І.Б. – проректор з наукової роботи, професор; 

Микула О.Я. – керівник  навчального відділу, доцент; 

Шмиг Р.А. – голова профспілкового комітету, доцент; 



Богач М.М. – начальник відділу кадрів, доцент. 

3. Оголошення про проведення конкурсу розмістити на офіційному 

вебсайті університету. 

 

4. Термін подання претендентами документів для участі в конкурсі два 

місяці з дня оприлюднення оголошення на вебсайті університету. 

 

5. Провести вибори протягом трьох місяців після завершення правового 

режиму воєнного стану в Україні. 

 

6. Контроль за виконанням даного наказу покладаю на першого  

проректора, професора Боярчука В.М. 

 

 

 

 

Ректор        Володимир СНІТИНСЬКИЙ 

 

 

 
Проєкт наказу вносить начальник відділу кадрів  Мар’на Богач  

 

 

ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ 


